
GTC - Skopje

PREDMER I PRESMETKA

OPIS NA POZICIJA
ed.    

mera

koli~i

na 
edin. cena vkupna cena

1 PRIPREMNI RABOTI

1.1

Demonta`a na postoe~ka hidroizolacija so transport 

do deponija m2 1,560 0.00

1.2

Demonta`a na postoe~ki top sifoni so transport do 

deponija br. 6 0.00

1.3

Demonta`a na postoe~ka svetlosna garnitura postavena 

na parapeten zid m 152 0.00

1.4 Fino ~istewe i obezpra{uvawe (miewe) na povr{inata m2 1,560 0.00

VKUPNO: 0.00

2 IZOLATERSKI RABOTI

2.1

Nabavka, transport i vgraduvawe na PVC folija, so 

d=2mm, zavarena so topol vozduh, postavena pome|u dva 

geotekstila m2 2050 0.00

2.2

Nabavka, transport i monta`a na GEOTEKSTIL, 300 

g/m2 m2 4100 0.00

2.3

Nabavka , transport i postavuvawe na zavr{ni lajsni, 

zavr{ni PVC lajsni na alkite i parapetite na objektot, 

so ispolna od  trajnoelasti~en kit metri 520 0.00

2.4

Nabavka, transport i postavuvawe na slivnik HL69 nad 

postoe~ki slivnik br. 7 0.00

2.5

Obrabotka na prodori niz hidroizolacija - ventilacii 

i sli~no br. 10 0.00

2.6

Za{titno pokrivawe na hidro-izolacijata so ko{ulica 

d=5sm m2 1,560 0.00

2.7

Izvedba na hidroizolacija na cementna ko{ulka na 

delovi predvideni kako pe{a~ki zoni i del pome|u 

bazen B1 i postoe~ki objekt, prema dostaven crte` 

kako prilog m2 734 0.00

VKUPNO: 0.00

3 GRADE@NO - ZANATSKI RABOTI 

3.1 Izvedba na ugostitelski objekt - KAFE BAR

3.1.1

Izrabotka i monta`a na ~eli~na konstrukcija od 

kutijasti ~eli~ni profili po prilo`en proekt i 

specifikacija na materijali kgr. 4,104 0.00

3.1.2

Izrabotka na nadvore{ni zidovi od siporeks blokovi 

so d=20sm, blokovi so dim.60h50h20sm,  lepeni so 

soodveten lepak spored proekt m2 97.79 0.00

3.1.3

Postavuvawe na podloga za pod vrz ~eli~na podna 

konstrukcija, podloga izrabotena od OSB plo~i 

postaveni vo dva sloja, dolen sloj OSB plo~a so 

d=15mm i goren sloj OSB plo~a so d =9mm, na~in na 

postavuvawe: so preklopi od min.30sm i dilataciona 

fuga do fasaden zid od 3sm m2 144.20 0.00

Rekonstrukcija i izvedba na parterno i hortikulturno re{enie na postoe~ka 

terasa
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3.1.4

Postavuvawe na termoizolacija od kamena volna vo 

dolna zona pome|u podnata ~eli~na konstrukcija, pod 

podnata konstrukcija so d=15sm m2 144.20 0.00
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3.1.5

Izrabotka na vnatre{ni zidovi so d=12sm od gips 

kartonski plo~i (obloga so po dve plo~i) na soodvetna 

podkonstrukcija, so postavuvawe na mineralna volna 

vo vnatre{nosta na zidot pome|u GKP. Viso~ina: 320sm 

Napomena: vo sanitariite zidovite da se izvedat od 

vodootporen gips kartonska plo~a m2 132.09 0.00

3.1.6

Izrabotka na spu{ten plafon izraboten od gips 

kartonski plo~i na soodvetna podkonstrukcija, na 

viso~ina od pod na 320sm, so postavuvawe na 

mineralna volna vo gornata zona od plafonot m2 144.20 0.00

3.1.7

Izvedba na horizontalna (podna) hidroizolacija vo 

sanitarii i vo kujna so prema~kuvawe vo dva sloja so 

postavuvawe na agolni traki na spoj na zidot so podot, 

so prema~kuvawe na zidovite na viso~ina od 30sm od 

podot m2 35.96 0.00

3.1.8

Nabavka, transport i vgraduvawe na laminat so d=8mm, 

klasa 1, dezen i boja po izbor na investitorot, 

postaven na filc so d=2mm, so postavuvawe na zidni 

lajsni m2 87.67 0.00

3.1.9

Nabavka, transport i vgraduvawe na podni i zidni 

ker.plo~ki, klasa 1, po izbor na investitorot

podni: m2 51.36 0.00

zidni (toaleti na visina do 160sm, kujna do 150sm): m2 76.47 0.00

3.1.10

Gletuvawe i boewe na zidovi vo dve race, so boja po 

izbor na investitorot

zidovi: m2 231.55 0.00

plafoni: m2 144.20 0.00

3.1.11

Izrabotka na kontaktna fasada od grafitni  stiropor 

plo~i so d=8sm so site potrebni sloevi i boja po izbor 

na investitorot. Napomena: so vklu~eno skele ili 

platformi m2 110.71 0.00

3.1.12

Izrabotka i monta`a na fasadni portali, izraboteni 

od termo aluminiumski profili, so potreben okov i 

ispolna po {ema na stolarija

126h318sm br. 7 0.00

134h318sm br. 1 0.00

171h318sm br. 6 0.00

208h318sm br. 1 0.00

126h62sm br. 5 0.00

134h62sm br. 1 0.00

208h62sm br. 1 0.00

254h62sm br. 1 0.00

344h62sm br. 1 0.00

3.1.13

Izrabotka i monta`a na vnatre{ni vrati, izraboteni 

od termo aluminiumski profili, so potreben okov i 

ra~ki i ispolna po {ema na stolarija

81h210sm br. 9 0.00

109h210sm br. 1 0.00
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3.1.14

Nabavka i postavuvawe na sendvi~ rebrest lim na 

~eli~na podkonstrukcija m2 184 0.00

3.1.15

Nabavka i postavuvawe na veter lajsni na soodvetna 

podkonstrukcija kako strani~ni op{ivki na krovniot 

pokriva~ m' 57.3 0.00
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3.1.16

Nabavka i postavuvawe na snegobrani, postaveni vo dva 

reda na podolgata strana od krovot so me|usebno 

rastojanie od 125sm, snegobrani so L=150sm i V=15sm par~e 13 0.00

3.1.17

Nabavka i postavuvawe na horizontalen i vertikalen 

oluk so presek 12,5h12,5sm izraboten od pocinkuvan 

~eli~en lim, postaven na soodvetni nosa~i na 

~eli~nata krovna konstrukcija m' 28 0.00

3.2 TERASA

3.2.1

Kompletna izvedba na nastre{nica so predvideni 

modularni pergoli, pokrieni so podvi`ni PVC platna-

OBJEKT: 1 m2 135 0.00

3.2.2

Platforma izvedena od ~eli~ni profili, oblo`ena od 

kompozitni daski (imitacija na brodski pod) ,tip: WPC 

(Wood&Plastic Composite), dim. 280/14/2,2sm, platforma 

so visina od 30sm, (OBJEKT 1) kgr. 1,470 0.00

3.2.3

Platforma izvedena od ~eli~ni profili, oblo`ena od 

kompozitni daski (imitacija na brodski pod) ,tip: WPC 

(Wood&Plastic Composite), dim. 280/14/2,2sm, platforma 

so visina od 40sm, (OBJEKT 2) kgr. 1,380 0.00

3.2.4

Nadziduvawe na postoe~ki parapet so SIPOREKS 

blokovi so d=20sm, vo tri reda m1 74 0.00

3.25

Izvedba na skali (gazi{te) so dim.1,80h0,30 od 

granitni plo~ki (protiv-klizni)-skali kon krovna 

terasa m1 80 0.00

3.2.6

Izvedba na skali (gazi{te) so dim.3,15h0,90 od 

granitni plo~ki (protiv-klizni) -skali kon krovna 

terasa m1 23 0.00

3.2.7

Izvedba na pe{a~ki povr{ini od bekaton plo~i so 

debelina od 3-4sm, postaveni na soodvetna podloga so 

potrebno nabivawe m2 458 0.00

3.2.8

Nabavka i postavuvawe na gradinarski bekaton 

ivi~nici so dim.12/5/50sm m1 39 0.00

3.2.9

Nabavka i postavuvawe na kameni plo~i ili plo~i od 

beton so d=5sm (obrabotka: prirodna, protiv-klizna) so 

dim.1,20h0,40m br. 125 0.00

3.2.10

Izvedba na strani~ni zidovi od siporeks za 

formirawe na `ardiweri, pokrieni so obloga od 

kameni plo~a (buwa) m2 82.65 0.00

3.2.11

Nabavka i monta`a na kompozitni daski na ~eli~ni 

platformi, platformi so oznaka br.4 m2 190.00 0.00

3.2.12

Obrabotka na o{teteni delovi na parapetni postoe~ki 

zidovi i kompletno farbawe so antikorozivna 

ednokomponentna vodonepropusna smesa za za{tita na 

betonski povr{ini vo bela boja (RAL 9003 ili 

RAL9002) so prethodno odstranuvawe na postoe~ki 

premazi, vo razviena povr{ina od ssa.50sm metri 122.00 0.00

VKUPNO: 0.00
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4 VODOVOD I KANALIZACIJA

4.1 VODOVODNA INSTALACIJA (ZELENA GRADINA)

4.1.1 Obele`uvawe i iskol~uvawe na trasa za vodovod m' 74.76 0.00

4.1.2

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka so 

F2" m' 51.56 0.00

4.1.3

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka so 

F6/4" m' 16.80 0.00

4.1.4

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka so 

F5/4" m' 3.65 0.00

4.1.5

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka so 

F1" m' 3.15 0.00

4.1.6 Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvan fiting kg. 150.00 0.00

4.1.7 Nabavka, transport i monta`a na ventil F2" par~e 1 0.00

4.1.8 Nabavka, transport i monta`a na ventil F6/4" par~e 1 0.00

4.1.9 Nabavka, transport i monta`a na ventil F5/4" par~e 1 0.00

4.1.10 Nabavka, transport i monta`a na ventil F1" par~e 3 0.00

4.1.11

Nabavka, transport i monta`a na kombiniran vodomer 

F50/20 par~e 1 0.00

4.1.12 Fasonski delovi za vodovodna linija 0.00

T {tik F2"/6/4" par~e 1 0.00

T {tik F2"/5/4" par~e 1 0.00

T {tik F1"/3/4" par~e 6 0.00

Reducir nipli F3/4"/1/2" par~e 12 0.00

Kolena F3/4" par~e 6 0.00

Kolena F1/2" par~e 4 0.00

Ventil F2" par~e 1 0.00

Ventil F6/4" par~e 1 0.00

Ventil 5/4" par~e 3 0.00

4.1.13 Fasonski delovi za kanalizaciona linija 0.00

Top sifon F75mm par~e 3 0.00

S-krivina F100mm par~e 4 0.00

T par~e 100/75mm par~e 8 0.00

S-krivina F40mm par~e 8 0.00

T par~e 150/100mm par~e 3 0.00

Revizioni par~iwa 40mm par~e 3 0.00

4.2 VODOVODNA INSTALACIJA (KAFE BAR) 0.00

4.2.1

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka 

F1" m' 50 0.00

4.2.2

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka 

F3/4" m' 6.50 0.00

4.2.3

Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana cevka 

F1" m' 7.50 0.00

4.2.4 Nabavka, transport i monta`a na pocinkuvana fiting kgr. 110.00 0.00

4.2.5 Nabavka, transport i monta`a na ventil F1" par~e 1 0.00

4.2.6 Nabavka, transport i monta`a na ventil F3/4" par~e 1 0.00

4.2.7 Nabavka, transport i monta`a na ventil F1/2" par~e 12 0.00

4.2.8 Nabavka, transport i monta`a na vodomer F3/4" par~e 1 0.00

4.2.9 Fasonski delovi za vodovodna linija 0.00

T {tik F2"/1" par~e 1 0.00

T {tik F1"/3/4" par~e 2 0.00

T {tik F1"/1/2" par~e 6 0.00

Reducir nipli F3/4"/1/2" par~e 5 0.00

Kolena F3/4" par~e 3 0.00
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Kolena F1/2" par~e 12 0.00

Ventil F1" par~e 1 0.00

Ventil F3/4" par~e 2 0.00

Ventil 1/2" par~e 12 0.00

4.2.10 Fasonski delovi za kanalizaciona linija 0.00

Sifon F75mm par~e 12 0.00
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S-krivina F75mm par~e 6 0.00

T par~e 75/50mm par~e 8 0.00

S-krivina F40mm par~e 8 0.00

T par~e 100/75mm par~e 3 0.00
Revizioni par~iwa 40mm par~e 3 0.00

VKUPNO: 0.00

5 OPREMA

5.1

Modularna {kolka izrabotena od ~eli~ni profili, 

sostavena od 4 segmenta, sistem na sobirawe: na 

lizgawe vo metalni {ini postaveni na trkala, 

razviena dimenzija: 10,84 metri (4h271sm) (br. A) - po 

dostaven DETAL kgr. 480 0.00

5.2

Izrabotka na fontana 23h4 metri so site potrebni 

filtri, so korito izvedeno so siporeks blokovi, 

d=60h50h20sm, v=80sm (br. B1)

Izvedba na hidroizolacija na podna povr{ina m2 80.33 0.00

Izvedba na hidroizolacija na zidni povr{ini na 

visina od 60sm, vo dva sloja so postavuvawe na agolna 

traka so L=56,40m' na spoj na pod so zid m2 33.84 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (podni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 80.33 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (zidni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 33.84 0.00

Gejzeri 60T, so iso~ina na gejzer/mlaz od 150sm, so 

potreben pritisok od 4,6m/~-0,46 atm br. 3 0.00

Pumpa, 2,2KV/3HP/230-400V, V-50Hz/35m3/~as br. 1 0.00

Potrebna instalacija+fiting+Ventili br. 1 0.00

Osvetluvawe br. 1 0.00

PRE^ISTUVAWE

Filter 500mm/7,8m3/~as br. 1 0.00

Pumpa 0,33 HP/230-400V-50Hz/7m3 na ~as br. 1 0.00

Instalacija+fiting+ventili br. 1 0.00

Slivnik br. 1 0.00

Skimer br. 1 0.00

5.3

Izrabotka na mala fontana so R=150sm so site 

potrebni filtri, so korito izvedeno od siporeks 

blokovi so d=15sm  i V=40sm, materijal za oblo`uvawe 

od nadvore{na strana: ve{ta~ki granit (B3)

Izvedba na hidroizolacija na podna povr{ina m2 5.72 0.00

Izvedba na hidroizolacija na zidni povr{ini na 

visina od 60sm, vo dva sloja so postavuvawe na agolna 

traka so L=8,48m' na spoj na pod so zid m2 3.39 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (podni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 5.72 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (zidni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 3.39 0.00

Lepewe na ve{ta~ki granitni plo~ki (zidni) so fuga od 

1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 3.39 0.00

Gejzer 40T, visina 0,75sm/4,60m3/~as, 2,40m/~as/0,25atm br. 1 0.00

Gejzer 40T, visina 150sm/5,90m3/~as, 4,00m/~as/0,40atm br. 1 0.00
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Pumpa 1,1Kv/1,5HP/230-400V-50Hz/16m3/~as br. 1 0.00

Instalacija+fiting+ventili br. 1 0.00

Slivnik br. 1 0.00

Skimer br. 1 0.00

Osvetluvawe LED br. 1 0.00

El.komandna tabla br. 1 0.00
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5.4

Izrabotka i monta`a na vodopad fontana so filter, 

povr{ina na korito 25m2, materijal: ve{ta~ki granit 

(B2), so {irina na zavesa od 600sm, INOKS AISI 316

Izvedba na hidroizolacija na podna povr{ina m2 14.81 0.00

Izvedba na hidroizolacija na zidni povr{ini na 

visina od 35sm (na korita) i na visina od 250sm (zid), 

vo dva sloja so postavuvawe na agolna traka so 

L=23.65m' na spoj na pod so zid m2 21.86 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (podni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 14.81 0.00

Lepewe na bazenski plo~ki (zidni) so dimenzija 

20h11sm i fuga od 1sm, lepeni na soodvetno lepilo m2 21.86 0.00

Pumpa 2h2Kv-3Hp/230-400V-50Hz/,52m3/~as br. 1 0.00

Instalacija+fiting+ventili br. 1 0.00

PRE^ISTUVAWE 0.00

Filter 500mm/7,8m3/~as br. 1 0.00

Pumpa 0,33Hp/230-400V-50Hz/7m3/~as br. 1 0.00

Instalacija+fiting+ventili br. 1 0.00
Slivnik br. 1 0.00
Skimer br. 1 0.00
Osvetluvawe LED br. 1 0.00

El.komandna tabla br. 1 0.00

5.5

Izrabotka i postavuvawe na dr`a~ za velosiped, 

dim.65h55sm, materijal: debelozidni ~eli~ni profili 

so F100mm, farbani vo zelena boja (po DETAL) kom 5 0.00

5.6

Izrabotka na polukru`no separe so L=12,40 metri, 

sostaveno od 4 segmenta so dim.od 310sm i {irina na 

sedi{te od 60sm. Materijal: ~eli~na konstrukcija so 

sedi{ta od  PVC daski (imitacija na drvo) (br. 7), po 

usvoen DETAL za segmentni klupi) br. 2 0.00

5.7

Izrabotka na polukru`no separe so L=7,60 metri, 

sostaveno od 2 segmenta so dim.od 380sm i {irina na 

sedi{te od 60sm. Materijal: ~eli~na konstrukcija so 

sedi{ta od  PVC daski (imitacija na drvo) (br. 8), po 

usvoen detal za segmentni klupi br. 1 0.00

5.8

Izvedba na kru`ni klupi izraboteni od ~eli~na 

konstrukcija, oblo`eni so PVC daski (imitacija na 

drvo), so L=15m' i {irina na sedi{te od 60sm, 

sostaveni od 3 segmenta so L=375sm/60sm, po usvoen 

DETAL za segmentni klupi br. 2 0.00

5.9

Segmentni klupi (segment od krug) izraboteni od 

~eli~na konstrukcija, oblo`eni so kompozitni daski 

(imitacija na drvo), so {irina na sedi{te od 60sm, po 

usvoen DETAL za segmentni klupi 0.00

L=240sm br. 2 0.00

L=260sm br. 1 0.00

L=290sm br. 1 0.00

L=360sm br. 1 0.00

L=420sm br. 1 0.00

L=460sm br. 1 0.00
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5.10

Izrabotka na {ahovsko pole 480h480sm (8h60sm), 

komplet so figuri, izraboteno od staklo-plasti~ni 

paneli so d=2h3sm so folija pome|u niv, postaveni na 

~eli~na konstrukcija so raster 60/60sm oblo`ena so 

dve plo~i AKVAPANEL boen vo bela boja, po DETAL br. 1 0.00

5.11

Izrabotka i postavuvawe na edine~ni klupi za sedewe 

so dim160h60h60sm, sedi{te i naslon oblo`eni so 

kompozitni daski vo dezen na drvo br. 24 0.00

vkupno 0.00

6 OGRADI

6.1

Nabavka, izrabotka i monta`a na aluminiumska ograda, 

ispolna: lamilirano (PAMPLEKS) staklo 3.3.1., 

visina:104sm, po DETAL metri 122.00 0.00

6.2

Nabavka, izrabotka i monta`a na aluminiumska ograda, 

ispolna: brodski sajli, visina: 90sm, po DETAL metri 19.42 0.00
VKUPNO: 0.00
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7 ELEKTRIKA

7.1 НАПОЈУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

7.1.1 Испорака и полагање на напоен кабел од постојна ГРТ - ГТЦ 

до ГРО-Тераса и осигурување на доводниот кабел со 

поставување на осигурач во ГРТ- ГТЦ

- NXHMH 5x16mm²

м 100.00 0.00

7.1.2 Автоматски осигурач iC60N-63A/C 1p  (еднополен) парче 3.00 0.00

Ископ на ров во земја од 3 категорија и затрупување, со два 
слоја од по 10см на ситен песок, димензии 0,4х0,4м, за 
полагање на каблите и траката за заземјување м 1.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.2 ЈАКОСТРУЈНА ИНСТАЛАЦИЈА И ОПРЕМА

7.2.1 Испорака и полгање на кабел во ров во земја. Комплет со 

инсталациони разводни кутии, редни обујмици и сиот 
помошен материјал, поврзување и испитување за спремно за 
работа.

- NXHMH 5x10mm² м 50.00 0.00

- NXHMH 5x6mm² м 110.00 0.00

- NXHMH 5x2.5mm² м 250.00 0.00

- NXHMH 3x2.5mm² м 490.00 0.00

7.2.2 Испорака и полгање на 0.00

- самогасиво флексибилно црево Ф25 м 250.00 0.00

7.2.3 Испорака и монтажа на ГРО - Тераса, IP65. Комплет со сиот 
помошен материјал и шемирање, - дел за осигурачи и дел за 
бакарни шини. Таблата да биде перфорирана со уводници од 

долу согласно влезно излезните проводници според 

еднополната шема. ГРО да се монтира на фундамент, со 

максимална висина од  0,4м од готов под а во неа да се 

вгради следнава опрема:

парче 1.00 0.00

- Н.Н. Трополен прекинувач со вградена намотка за далечинско 

исклучување тип: NSX100B, TM63D, 100A/63A - 3p - 

“Schneider Electric” парче 1.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-6A/B 1p  (еднополен) парче 2.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-10A/B 1p  (еднополен) парче 5.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-16A/B 1p  (еднополен) парче 2.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-16A/B 3p  (троополен) парче 2.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-20A/C 3p  (троополен) парче 3.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-40A/B 3p  (троополен) парче 1.00 0.00

- CT контактор за монтажа на шина                                                  

тип:  iCT 16A ,220VAC, 3p парче 1.00 0.00

- CT контактор за монтажа на шина                                                  
тип:  iCT 16A ,220VAC, 1p парче 5.00 0.00

- Еднополна гребенаста склопка  тип: iSSW- 3pozicii. 20A парче 4.00 0.00

- Временски тајмер за команда на светло за монтажа на шина 

тип: TAJMER, IHP 1. 220VAC. 16A парче 2.00 0.00

- Фотореле со сонда парче 2.00 0.00
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- Комплет со редни клеми бочни и челни носачи, резервни 

шини за нижење на дополнителни осигурачи, ID реглети, 

помошен материјал за шемирање парче 1.00 0.00

Page 13



7.2.4 Испорака и монтажа на RO - Фонтана, Ф1,Ф2,Ф3 

слободностоечки ормар, IP65. Комплет со сиот помошен 

материјал и шемирање, - дел за осигурачи и дел за бакарни 

шини.  Ормарот да биде перфорирана со уводници од долу 
согласно влезно излезните проводници според еднополната 
шема. РО  да се монтира на фундамент а во неа да се вгради 

следнава опрема:
парче 3.00 0.00

- Теретна Н.Н. четириполна склопка, In=40A, Ik=36kA, 

монтажа на DIN шина парче 3.00 0.00

- Одводник на пренапон за монтажа на шина тип: iPF 

3P+N,10кА/5кА парче 3.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-6A/B 1p  (еднополен) парче 3.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-10A/B 1p  (еднополен) парче 6.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-16A/C 1p  (еднополен) парче 9.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-40A/B 3p  (триполен) парче 3.00 0.00

- Автоматски осигурач E60N-40A/C, 3P+N     (четворополен) парче 3.00 0.00

- CT контактор за монтажа на шина                                                  

тип:  iCT 16A ,220VAC, 1p парче 6.00 0.00

- Еднополна гребенаста склопка  тип: iSSW- 3pozicii. 20A парче 6.00 0.00

- Временски тајмер за команда на светло за монтажа на шина 

тип: TAJMER, IHP 1. 220VAC. 16A парче 3.00 0.00

- Фотореле со сонда парче 3.00 0.00

- Комплет со редни клеми бочни и челни носачи, резервни 

шини за нижење на дополнителни осигурачи, ID реглети, 

помошен материјал за шемирање парче 3.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.3 ОСВЕТЛУВАЊЕ

7.3.1 Испорака и монтажа на светлосни тела според 

спецификацијата на просторот. Комплет со сиот помошен 

материјал, поврзување и испитување спремно за работа.

- Канделабра MORPHIS c.177, h=3м, LED, 1x24W, 3000K 

,(комплет со столб со висина h=250см и автоматски осигурач 

iC60N-10A/B 1p ),  тип:a парче 14.00 0.00

- Светилка на столб Ibis 2 LED c.451, h=75см, 20W, 3000K 

тип:b парче 26.00 0.00

Светилка за монтажа во под, MIRA 65 c.5383, 5W, 

240V,3000K, тип:c парче 4.00 0.00

- Вградна светилка BRICK LIGHT c.410, 6W, 3000K , тип:d парче 14.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.4 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈЕНИ И ИНСТАЛАЦИОНИ РАБОТИ

7.4.1. Ископ на ров во земја од 3 категорија и затрупување, со два 
слоја од по 10см на ситен песок, димензии 0,4х0,4м, за 
полагање на каблите и траката за заземјување м 250.00 0.00

7.4.2. Испорака и поставување на бетонски фундаменти, со 

димензии 50х50х40см, за светилка тип:a парче 14.00 0.00

7.4.3. Испорака и поставување на бетонски фундаменти, со 

димензии 30х15х20см, за светилка тип:b парче 26.00 0.00
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7.4.4. Испорака и поставување на пластични штитници во ровот по 

цела должина на кабловите парче 250.00 0.00

7.4.5. Испорака и полагање на топло поцинкувана железна трака 
25x4мм,за заземјување, во ископан ров м 250.00 0.00

7.4.6. Испорака, полагање и поврзување на топло поцинкувана 
железна трака 25h4мм, со просечна должина од 1м, која на 
едниот крај се поврзува на металниот столб со завртка и 

навртка М8, а со другиот крај преку спој трака-трака се 

поврзува на главното заземјување. Спојот се залива со 

битумен. парче 14.00 0.00

7.4.7. Испорака и полагање на опоменска пластична лента " Опасно 

по живот" м 250.00 0.00

7.4.8. Испитување на целокупната инсталација со мерење на 
заземјувањето и издавање на атест за мерно место - столб

парче 14.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.5 ОПШТИ ПОЗИЦИИ

7.5.1. Доаѓање на стручно лице, контрола на секоја инсталација 
пооделно, проверка на секое приклучно место, пуштање во 

работа и издавање на атест парче 1.00 0.00

7.5.2. Асистенција, приклучување и техничка помош при монтажа на 
електро опрема. Комплет со сиот помошен материјал, 

поврзување и испитување спремно за работа парче 1.00 0.00

7.5.3. Изработка на документација за изведена состојба парче 1.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

РЕКАПИТУЛАР A

7.1 НАПОЈУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 0.00

7.2 ЈАКОСТРУЈНА ИНСТАЛАЦИЈА И ОПРЕМА 0.00

7.3 ОСВЕТЛУВАЊЕ 0.00

7.4 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈЕНИ И ИНСТАЛАЦИОНИ РАБОТИ 0.00

7.5 ОПШТИ ПОЗИЦИИ 0.00

СЕ ВКУПНО А 0.00

7.6 ЈАКОСТРУЈНА ИНСТАЛАЦИЈА И ОПРЕМА

7.6.1 Испорака и полгање на кабел во ров во земја и на кабли 

во објект со полгање на метали редни шини на шелни 

поставени на секои 30см по цела должина на 

проводникот по ѕид и плафон . Комплет со инсталациони 

разводни кутии, редни обујмици и сиот помошен 

материјал, поврзување и испитување за спремно за 

работа.

- NXHMH 5x10mm² м 80.00 0.00

*Испорака и поставување на пластични штитници во 

ровот по цела должина на доводниот кабел до објектот 

на Кафе барот парче 70.00 0.00
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*Испорака и полагање на опоменска пластична лента " 

Опасно по живот" м 70.00 0.00

- NYM-J 3x2.5mm² м 300.00 0.00

- NYM-J 3x1.5mm² м 290.00 0.00

7.6.2 Испорака и монтажа на на РT - Кафе бар. Комплет со 

сиот помошен материјал и шемирање, - дел за осигурачи 

и дел за бакарни шини. Таблата да биде перфорирана со 

уводници од долу согласно влезно излезните проводници 

според еднополната шема. парче 1.00 0.00

- Четворополна гребенаста склопка, 63А со 2 пoз. 0 и 1 парче 1.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-6A/B 1p  (еднополен)
парче 1.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-10A/B 1p  (еднополен) парче 4.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-16A/B 1p  (еднополен) парче 12.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-20A/C 3p  (троополен) парче 2.00 0.00

- Автоматски осигурач iC60N-40A/B 3p  (троополен) парче 1.00 0.00

- Автоматски осигурач E60N-40A/C, 3P+N, (четворополен)
парче 1.00 0.00

- CT контактор за монтажа на шина                                                  

тип:  iCT 16A ,220VAC, 1p парче 5.00 0.00

- Еднополна гребенаста склопка  тип: iSSW- 3pozicii. 20A парче 2.00 0.00

- Временски тајмер за команда на светло за монтажа на 

шина тип: TAJMER, IHP 1. 220VAC. 16A парче 1.00 0.00

- Фотореле со сонда парче 1.00 0.00

- Одводник на пренапон за монтажа на шина тип: iPF 

3P+N,20кА/5кА парче 1.00 0.00

- Заштитна диференцијална струјна склопка,AC300mA- 

40A 3p  (трополна) парче 1.00 0.00

- Комплет со редни клеми бочни и челни носачи, резервни 

шини за нижење на дополнителни осигурачи, ID реглети, 

помошен материјал за шемирање парче 1.00 0.00

Испорака и монтажа на модуларен систем на опрема. 

Комплет со сиот помошен материјал, поврзување и 

испитување спремно за работа како следува: 0.00

- дозна 120x100  парче 4 0.00

- дозна за 2 модула парче 10 0.00

- дозна за 4 модула парче 12 0.00

- носач за 1/2 модул парче 10 0.00

- носач за 4 модула парче 12 0.00

- маска за 1/2 модул парче 10 0.00

- маска за 4 модула парче 12 0.00

- Прекинувач - 1 модул 10AX парче 8 0.00

- Прекинувач - 2 модула 10AX парче 3 0.00

- Шуко 2 модула 10/16А 2P+E парче 26 0.00

- Монтажа на електро галантерија -модуларен систем. 

Комплет со сиот помошен материјал, поврзување и 

испитување спремно за работа парче 1 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.7 ОСВЕТЛУВАЊЕ

7.7.1 Испорака и монтажа на светлосни тела според 

спецификацијата на просторот. Комплет со сиот помошен 

материјал, поврзување и испитување спремно за работа.
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- Висечка светилка

тип: Philips 40228/11/16/ E27, 70W, тип:a парче 10.00 0.00

- LED  1x25W, кружна светилка, вградна, тип:b парче 18.00 0.00

- Висечка светилка                                                                              

тип: PHILIPS  40725/17/16, LED,  6W, тип:c парче 6.00 0.00

- Сензор за движење и присуство, 100W
парче 7.00 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.8 ПАНИЧНО СВЕТЛО

7.8.1 Испорака и монтажа на панична светилка со сопствен 

извор на напојување во случај на престанок на мрежен 

напон со 1 час самостојна работа. Комплет со поошен 

материјал и поврзување спремно за работа.

- Панична светилка со 6W, LED со натпис "ИЗЛЕЗ", со 

сопствено напојување за 1h парче 8 0.00
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- Панична светилка со 6W, LED со стрелка за правец, со 

сопствено напојување за 1h парче 1 0.00

7.8.2 Испорака и монтажа на метали редни шини на шелни 

поставени на секои 30см по цела должина на 

проводникот по ѕид и плафон. Делумно во просторот 

проводникот се полага во гипс-картонски ѕид и по таван.
0.00

NYM-J 3x1.5mm² - црн м 60 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.9 Громобран

7.9.1 Испорака и монтажа на топло поцинкувана железна трака 

FeZn 25x4мм за спој со заедничкото зазамјување на ГТЦ
м 100 0.00

7.9.2 Испорака на материјал и полагање на топло  поцинкувана 

железна трака FeZn 25x4мм, по надворешен ѕид од 

објектот до испитните кутии м 4 0.00

7.9.3 Испорака на материјал и полагање на топло  поцинкувана 

железна трака 20x3мм, по надворешен ѕид од испитна 

кутија до кров со заварување за арматурата на секои 2м. 
м 4 0.00

7.9.4 Испорака и монтажа на на накрсни парчиња, 60x60mm, за 

поврзување на траката за заземјување во земја, MKS 

N.B4.936/3 парче 1 0.00

7.9.5 Набавка на материјал и изведување на мерно место со 

разделник парче 2 0.00

7.9.6 Испорака на материјал и полагање на топло поцинкувана 

железна трака 20x3мм, на соодветни држачи на кров и 

поврзување на сите метални делови на кровот и сите 

вертикали. м 72 0.00

7.9.7 Испорака и монтажа на држачи на трака по кровот 

MKS.N.B4 925/C парче 78 0.00

7.9.8 Испорака и монтажа на стегалака за олук MKS.N.B4 908,
парче 2 0.00

7.9.9 Испорака и монтажа на испитна кутија парче 2 0.00

ВКУПНО: 0.00

7.10 ПРОТИВПОЖАРНА ИНСТАЛАЦИЈА

7.10.1 Испорака и монтажа на адресибилна противпожарна 

централа со мин. 2 јамки;  LCD дисплеј, 3xUSB, 2xRS232 

по 20 карактери, 4-16 програмабилни релејни излези, со 

Ethernet порт парче 1.00 0.00

7.10.2 Испорака и монтажа на ѕид на рачен јавувач на пожар парче 1.00 0.00

7.10.3 Испорака и монтажа на ѕид, на сирена со јачина на звук 

105dB, 12VDC, за внатрешна монтажа парче 1.00 0.00

7.10.4 Испорака и полагање на кабел                                                     

тип:YSTY 2x2х0,80mm2 м 80.00 0.00

7.10.5 Испорака и полагање на кабел                                                     

тип:NYM-J 3x1,5mm2 м 5.00 0.00

7.10.6 Испорака и монтажа на термодиференцијален 

адресабилен јавувач на пожар парче 1.00 0.00

7.10.7 Испорака и монтажа на оптички-адресабилен јавувач на 

пожар парче 7.00 0.00

7.10.8 Испитување, програмирање, пуштање во работа, достава 

на техничка документација и обука за работа на 

вработените парче 1 0.00
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ВКУПНО: 0.00

7.11 ОПШТИ ПОЗИЦИИ

7.11.1 Изработка на документација за изведена состојба парче 1.00 0.00
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ВКУПНО: 0.00

РЕКАПИТУЛАР B 

7.6 ЈАКОСТРУЈНА ИНСТАЛАЦИЈА И ОПРЕМА 0.00

7.7 ОСВЕТЛУВАЊЕ 0.00

7.8 ПАНИЧНО СВЕТЛО 0.00

7.9 Громобран 0.00

7.10 ПРОТИВПОЖАРНА ИНСТАЛАЦИЈА 0.00

7.11 ОПШТИ ПОЗИЦИИ 0.00

СЕ ВКУПНО 0.00

СЕ ВКУПНО A+B 0.00

8 HORTIKULTURA

Подготвителни и земјани работи

8.1

Дренажен слој од лесен камен за жардињери во длабочина 
од 10 см, со гранулација од 6-14мм, со тежина во сува 
состојба од 660 кг/м3

м3 20

0.00

8.2

Пренесување лесен камен до локација (пренос со дигалка) и 

истоварање
м3 20

0.00

8.3

Разастирање на дренажен слој во жардињери во длабочина 
од 10 см

м3 20
0.00

8.4

Лесна мешавина за кровни жардињери со тежина од 

750кг/м3 во сува состојба
м3 200

0.00

8.5

Пренесување на лесна мешавина до локација (пренос со 

дигалка) и истоварање.

м3 200
0.00

8.6

Полнење на жардињери и распостилање на лесна мешавина м3 200
0.00

8.7

Специјален заштитен слој за заштита на кров од коренов 
систем на растенија изработена од ПВЦ или ХДПЕ со дебелина 
од 1мм-2.5кг/м2

м2 550

0.00

8.8

Местење на специјален  заштитен слој за заштита на кров од 

коренов систем на растенија изработена од ПВЦ или ХДПЕ со 

дебелина од 1мм со укројување, преклопување, лепење и и 

подвиткување околу сливници и сл

м2 550

0.00

8.9

Модуларен систем за кровна градина  направен од 

полипропилен со височина од 6 см, минимален потисок од 

6000 кг/м2и пропустливост на вода од 40 л/м2 и тежина не 

поголема од 4 кг/м2

м2 475

0.00

8.10 Геотекстил 200 гр/м2 м2 475 0.00

8.11

Местење на модуларен систем за кровна градина со потребно 

сечење
м2 475

0.00

8.12

Вулкански камен гранулација 7-12 со тежина во сува состојба 
од 350-430 кг/м3

м3 25
0.00

8.13

Пренесување на вулкански камен до локација (пренос со 

дигалка) и истоварање
м3 25

0.00

8.14 Распостилање (полнење) на модули со вулкански камен м3 25 0.00

8.15

Специјална лесна мешавина за кровна градина 750кг/м3 во 

сува состојба
м3 170

0.00

8.16

Пренесување на специјална мешавина на  локација (пренос со 

дигалка) и истоварање
м3 170

0.00

8.17

Разастирање на специјална мешавина на кров врз 
инсталирани модули и вулкански камен со планирање

м3 170
0.00
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8.18 Готов бусен трева 30kg/m2 м2 475 0.00

8.19

Пренесување на бусени трева до локација (пренос со дигалка) 
и истоварање

м2 475
0.00

8.20 Местење на готов буден трева м2 475 0.00
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Видови садници

8.21

Juniperus virginiana Grey Owl clt 350, обем на хабитус 3.5-

4m 110кг/ком

парчe
8 0.00

8.22

Ligustrum texanum ovalifolium clt 50, H=60/80 цм 30кг/ком парче
24 0.00

8.23 Acer platanoides Globosum clt 285 c 30/35 250кг/ком  парче 5 0.00

8.24 Agapanthus clt 5 1,5кг/ком парче 170 0.00

8.25

Juniperus media Old Gold clt.220 обем на хабитус 2-

2.5m 95кг/ком
парче

5 0.00

8.26 Acer palmatum Bloodgood clt 500, H=5-5.5m 295кг/ком парче 1 0.00

8.27 Buxus sempervirens varieagata clt 50 H=50/60 парче 26 0.00

8.28

Buxus macrophylla Pyramidalis clt 220 H=160-180 

155кг/ком

парче
2 0.00

8.29

Carpinus betulus Pyramidalis- со гранки од земја clt 350 H=4-

4.5 m 320кг/ком

парче
3 0.00

8.30 Rousmarinus prostratus clt35 25кг/ком парче 12 0.00

8.31 Liriope muscari "Monroe Yellow" clt 3 1.5кг/ком парче 368 0.00

8.32 Nandina domestica Golf Stream clt 25 H=80+ 15кг/ком парче 30 0.00

8.33

Cupressus arizonika Fastigiata Aurea clt 50 N=400/450 

75kg./kom

парче
2 0.00

8.34 Magnolia Kobus clt 370 c 30/35 парче 4 0.00

8.35

Picea glauca Globosa clt 130 обем на хабитус 2-2.5m 

125кг/ком

парче
8 0.00

8.36 Daphne blagayana clt 5 3кг/ком парче 240 0.00

8.37 Acer rubrum Morgan clt 500 c 35/40 385кг/ком парче 2 0.00

8.38 Nassella tenuissima clt 5 парче 312 0.00

8.39

Taxus baccata fastigiata Aurea clt110 H=170/180 250кг/ком парче
6 0.00

8.40 Sarcococca hookeriana Humilis clt 5 3кг/ком парче 171 0.00

8.41

Prunus laurocerasus Otto Luyken clt 50  обем на хабитус 1-

1,25 m

парче
32 0.00

8.42

Photinia fraseri Red robin clt 75 c14/16-во облик на дрво 

110кг/ком

парче
3 0.00

8.43 Celtis Australi clt.350 c30/35 во облик на дрво 750кг/ком парче 1 0.00

8.44

Magnolia Grandiflora  clt 225 c20/25- во облик на дрво 

550кг/ком

парче
1 0.00

8.45 Hypericum perforatum clt5 3кг/ком парче 25 0.00

8.46 Lavandula Officinalis clt5 5кг/ком парче 21 0.00

8.47 Acorus gramineus varieagatus clt 3 1.5кг/ком парче 156 0.00

8.48 Hypericum patulumclt3 1.5кг/ком парче 48 0.00

8.49 Lonicera Pileata clt35 40/60 12кг/ком парче 19 0.00

8.50 Photinia fraseri Fire Power clt35 35кг/ком парче 23 0.00

8.51

Pinus nigra Austriaca clt 350 c=25/30- во облик на дрво 

395кг/ком

парче
4 0.00

Пренос и садење на садници

8.52

Пренос (качување)на големи листопадни садници со дигалка 
и местење

парче
15 0.00

8.53

Пренос (качување)на големи зимзелени садници со дигалка и 

местење
парче

5 0.00

8.54

Пренос (качување)на средни зимзелени садници со дигалка и 

местење
парче

28 0.00

8.55 Пренос (качување)на грмушки со дигалка и местење парче 154 0.00

Page 22



8.56

Пренос (качување)на мини грмушки и перени со дигалка и 

местење
парче

1209 0.00

8.57 Садење на големи листопадни садници парче 15 0.00

8.58 Садење на големи зимзелени садници парче 5 0.00

8.59 Садење на средни зимзелени садници парче 28 0.00

8.60 Садење на грмушки парче 154 0.00

8.61 Садење на мини грмушки и перени парче 1209 0.00

Зелени ѕидови кровови

8.62

Модули 61х30,5х7цм за  зелен кров со потконструкција за 
монтажа и систем за наводнување и лесна мешавина 75кг/м2

м2

150 0.00

8.63 Монтажа на модули за зелен кров м2 150 0.00

8.64 Sedum SPP 25кг/ком м2 150 0.00

8.65

Модули за вертикални зелени ѕидови со потконструкција за 
монтажа и резервоар за рециркулирање на вода 225кг/ком

м2
54 0.00

8.66 Монтажа на модули за вертикални ѕидови м2 54 0.00

8.67 Heuchera clt1 1кг/ком парче 324 0.00

8.68 Acorus gramineus varieagatus clt 1 1.5кг/ком парче 324 0.00

8.69 Hemerocalis Stela D'Oro clt 1 1.5кг/ком парче 324 0.00

8.70 Carex spp clt 1 1,5кг/ком парче 324 0.00

8.71 Ajuga reptans clt 1 0,5кг/ком парче 324 0.00

8.72 Festuca Glauca clt 1 0,5кг/ком парче 324 0.00

Друг материјал

8.73 Мулч литри 15000 0.00

Одржување

8.74 Комплетно одржување во гарантен рок месец 12 0.00

Вкупно 0.00

9

1. ХДПЕ и ЛДПЕ ЦРЕВА ПЕ 100

φ16 m' 100 0.00

φ40 m' 100 0.00

φ32 m' 300 0.00

φ16 кап 

по кап 
m' 2800 0.00

2. ЕЛЕКТРО МАГНЕТНИ ВЕНТИЛИ

24 волти 1" проток од 0.24 до 6.8 м3/час par~e 13 0.00

3. РАЧНИ ТОПЧЕСТИ ВЕНТИЛИ ПЕ и ПВЦ

ПЕ Рачен вентил ж-ж 1" х 1" par~e 13 0.00

ПЕ Рачен вентил ж-ж 11/4" х 11/4" par~e 1 0.00

4. ПЛАСТИЧНИ ШАХТИ ЗА ЕЛ. ВЕНТИЛИ

Округла ПП шахта за вентили 8" par~e 3 0.00

Правоаголна ПП шахта за вентили  "Џамбо" par~e 4 0.00

5. ПЕ БРЗА СПОЈКА

Брза спојка 40 х 40 par~e 4 0.00

Брза спојка 32 х 32 par~e 6 0.00

6. ПЕ МАШКА СПОЈКА

Машка спојка 40" х 11/4" par~e 2 0.00

Машка спојка 32" х 1" par~e 3 0.00

7.ПЕ БРЗА СПОЈКА

Брза ТЕ спојка 40 х 40 х 40 par~e 3 0.00

Брза ТЕ спојка 32 х 32 х 32 par~e 10 0.00

8. ПЕ ШТОПНА

φ40 par~e 4 0.00

SPECIFIKACIJA NA DELOVI ZA SISTEM ZA NAVODNUVAWE

Page 23



φ32 par~e 20 0.00

9. ПЕ КОЛЕНО 

ПЕ Колено 32 х 32 par~e 31 0.00

10. ПЕ  ДУПЛА НИПЛА

Нипла 1" х 1" par~e 26 0.00

11. ПЕ  МУФ

Муф 1" х 1" par~e 13 0.00

12. ПЕ ГРАДИНАРСКО КОЛЕНО 

Градинарско колено 16 х 1/2" par~e 50 0.00

Градинарско колено 16 х 16 par~e 300 0.00

13. ПЕ ГРАДИНАРСКИ ПРОДОЛЖЕТОК

Спојница за црево кап по кап на главна линија 16 х 16 par~e 200 0.00

Градинарски продолжеток 16 х 16 par~e 100 0.00

14.ПЕ ТЕ ГРАДИНАРСКИ ПРОДОЛЖЕТОК

Градинарски ТЕ продолжеток 16 х 16 х 16 par~e 200 0.00

15. ПЕ КУКА ДРЖАЧ ЗА ЦРЕВО КАП ПО КАП

Држач за црево 16 - 20 par~e 2800 0.00

16.КОМАДЕН И КАБЛИ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ ФТП
ФТП кабел за конекција водонепропустлив 2 х 1.5 m' 150 0.00

Водонепропустливи спојници par~e 39 0.00

17. РЕГУЛАТОРИ НА ПРИТИСОК, СЕНЗОР-ДОЖД

Сензор за дожд par~e 2 0.00

18. КОНТРОЛЕРИ И ДЕКОДЕРИ

Декодер - 1 станица par~e 3 0.00

Декодер - 2 станици par~e 2 0.00

Декодер - 4-станици par~e 2 0.00

Контролер со макс.50 линии par~e 1 0.00

19. ТЕФЛОНСКА ТРАКА И ДБИ ЕЛЕМЕНТИ

Тефлонска трака 19 х 15 х 0.20 kotur 60 0.00

Ребрасто црево Ø25 за заштита на кабел m' 150 0.00

Метална кутија за контролер со катанец par~e 1 0.00

20.ОГРЛИЦИ СО ЗАВРТКИ

Огрлица 40 х 1'' par~e 13 0.00

Огрлица 32 х 1'' par~e 13 0.00

Огрлица 32 х 1/2'' par~e 22 0.00

21.ДЕЛОВИ ЗА ПОЛЕВАЊЕ НА КОРЕНОВА ТОПКА РВС
ПЕ елемент за полевање на коренова топка со висина од 45,7 цм par~e 44 0.00

22.МОНТАЖЕРСКИ РАБОТИ

Монтажа на ел.вентили со потребен материјал par~e 13 0.00

Монтажа и нивелирање на шахти за вентили par~e 4 0.00

Положување и поврување на ФТП кабел m' 150 0.00

Положување и поврзување на F16 m' 100 0.00

Положување и поврзување на црево кап по кап и ПЕ F16 m' 2800 0.00

Монтажа и поврзување на контролер par~e 1 0.00

Монтажа и поврзување на сензор за дожд со делови par~e 2 0.00

Монтажа на декодери со ИП адреса par~e 7 0.00

1. ХДПЕ и ЛДПЕ ЦРЕВА ПЕ 100

2. ЕЛЕКТРО МАГНЕТНИ ВЕНТИЛИ

3. РАЧНИ ТОПЧЕСТИ ВЕНТИЛИ ПЕ и ПВЦ

4. ПЛАСТИЧНИ ШАХТИ ЗА ЕЛ. ВЕНТИЛИ

5. ПЕ БРЗА СПОЈКА

6. ПЕ МАШКА СПОЈКА

7.ПЕ ТЕ БРЗА СПОЈКА

SPECIFIKACIJA
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8.PE [TOPNA

9. ПЕ KOLENO

10. ПЕ DUPLA NIPLA

12. ПЕ  GRADINARSKO KOLENO

13. ПЕ  GRADINARSKI PRODOL@ETOK

14. ПЕ TE GRADINARSKI PRODOL@ETOK

15. KUKA DR@A^ ZA CREVO KAP PO KAP 

16. KOMANDEN KABEL ZA POVRZUVAWE FTP

17. REGULATORI NA PRITISOK, SENZOR ZA DO@D

18. KONTROLERI I DEKODERI

19. TEFLONSKA TRAKA I DBI ELEMENTI

20. OGRLICI SO ZAVRTKI

21. DELOVI ZA POLEVAWE NA KORENOVA TOPKA RVS

22. MONTA@ERSKI RABOTI

Вкупно без ДДВ 0.00

11. ПЕ MUF
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1 PRIPREMNI RABOTI 0.00

2 IZOLATERSKI RABOTI 0.00

3 GRADE@NO-ZANATSKI RABOTI 0.00

4 VODOVOD I KANALIZACIJA 0.00

5 OPREMA 0.00

6 OGRADI 0.00

7 ELEKTRIKA 0.00

8 HORTIKULTURA 0.00

9 SISTEM ZA NAVODNUVAWE 0.00

VKUPNO: 0.00

DDV 18% 0.00

SE VKUPNO: 0.00

REKAPITULAR
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